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Hyvä uusi kätilöopiskelija, onnittelut opiskelupaikasta!  
 
Opinnot alkavat maanantaina 23.8 osoitteessa Kiviharjuntie 4, 90220 Oulu.  Louhi- rakennuksen ala-aulasta 
on opastus luokkaan, jossa aloitusinfo pidetään.  

 

Luethan ennen koulun alkua huolellisesti Materiaalia uusille opiskelijoille –sivustolle kootut tiedotteet. Uu-
sien opiskelijoiden orientaatioviikon aikataulun ja lukujärjestyksen näet osoitteesta http://lukkarit.oamk.fi. 
   
Ensimmäinen viikko (viikko 34) on uusien opiskelijoiden perehdytys- ja orientaatioviikko. Aloitusviikon ja 
ensimmäisen periodin lukujärjestykset julkaistaan viimeistään elokuussa. Oikean lukujärjestyksen löydät 
oman ryhmäsi tunnuksella.  
Opiskelijaryhmäsi tunnus on: KAT21SP, Hoitotyön tutkinto-ohjelma, kätilötyö   
   
Siirto-opiskelijat, erillisvalinnan kautta valitut ja muualla kuin Oamkissa polkuopinnot suorittaneet opis-
kelijat osallistuvat viikolla 34 orientoiviin opintoihin lukujärjestyksen mukaisesti (poikkeuksena Oamkin si-
säiset siirto-opiskelijat).  Ensimmäisen viikon aikana perehdytään Oamkin toimintatapoihin, tietojärjestel-
miin, verkkoalustoihin ym. käytännön asioihin. Myös henkilökohtaisen opintosuunnitelman laatiminen ja hy-
väksilukuprosessi alkaa viikolla 34.   
 
Siirto-opiskelijoille ja muille opintojen hyväksilukuohjausta tarvitseville on erillinen ryhmäohjaus maanan-
taina 23.8. kello 14–16 ATK-luokassa Paa_2335. Ajankohta ja paikka on merkitty myös KAT21SP- ryhmän 
lukujärjestyksiin. Erillisiä ohjauksia perehdytysviikon asioista ei ole mahdollista järjestää. 
 
Sinun on tärkeää olla paikalla uusien opiskelijoiden orientaatioviikon ja lukujärjestyksen ohjelman mukai-
sesti, jotta pystyt osallistumaan täysipainoisesti viikolla 35 alkavaan opetukseen.  Oamkin opiskelijana saat 
Officen työkalut käyttöösi maksutta opiskelusi ajaksi myös kotikoneellesi. Opiskelussa tarvittavien toimisto-
ohjelmien hankinnasta kotikoneelle löydät lisätietoa https://it.oamk.fi/2986. 

 

Oamkissa polkuopinnot suorittaneet opiskelijat: Te voitte jatkaa opintoja tutussa ryhmässänne lukujärjes-
tyksen mukaisilla opinnoilla. Epäselvissä tilanteissa ota yhteys tutkintovastaavaan tai ryhmäsi tuutoropetta-
jaan. Teille järjestetään ryhmäohjaus avoimessa suoritettujen ja mahdollisten muiden opintojen hyväksilu-
kuanomuksista.  
    
Oamkin sisäisen siirron saaneet opiskelijat: Jotta pääset opintoihin hyvin mukaan jo viikolla 35, varaa oh-
jausaika tutkintovastaavalta viikolle 33 tai 34 opintojen alustavaa suunnittelua varten. Ajanvaraus tehdään 
Outlook-kalenterin kautta tai spostilla (alla)  
 
Seuraathan aktiivisesti Oamkin www-sivuja mahdollisten muutosten varalta. Tiedotamme siellä, jos pereh-
dytysviikon ohjeisiin tulee muutoksia. 
 

Tervetuloa!  
 
Minna Manninen, kätilötyön tutkintovastaava 
040 1415724 
minna.manninen@oamk.fi  
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